РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАГАНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» февраля 2016 года № 7
с. Балаганка

«Об отмене постановления администрации Балаганкинского
сельского поселения от 18.01.2012 г. № 4 «Об  утверждении  Реестра
 муниципальных  услуг,  оказываемых  Администрацией
 Балаганкинского  сельского  поселения»
     В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 44 Устава  Балаганкинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Балаганкинского сельского поселения от 18.01.2012 г. № 4 «Об  утверждении  Реестра  муниципальных  услуг,  оказываемых  Администрацией
 Балаганкинского  сельского  поселения»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном муниципальном вестнике «Село» администрации Балаганкинского  сельского поселения и разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Балаганкинского сельского поселения                                                                       О.И. Шарапова